
МОУ "Березовская средняя общеобразовательная 

 школа имени С.Н. Климова" 

 

 

Приказ 

 
09.01.07.                                                                                                 №  11/1 

       

О подготовке и организации выборов 

 в Управляющий совет МОУ "Березовская средняя  

общеобразовательная школа имени С.Н. Климова"  

 

 

На основании Распоряжения главы местного самоуправления Борисовского района 

Белгородской области от 29.12.06  № 193  «Об утверждении Примерного положения об 

управляющем Совете образовательного учреждения»,  во исполнение приказа по 

управлению образования и науки Белгородской области № 1857  от 01.12.06  «Об 

утверждении Примерного положения об управляющем совете образовательного 

учреждения», приказа начальника МУ "Отдел образования администрации Борисовского 

района"  № 361 от 11.12.06, «Об утверждении Примерного положения об управляющем 

совете образовательного учреждения»  запланирована организация выборов 

Управляющего совета школы, в связи с вышеизложенным, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести выборы в Управляющий совет МОУ "Березовская средняя 

общеобразовательная школа имени С.Н.Климова" в период  с 09.01.07. по 25.01.07.  

2. Создать избирательную комиссию для проведения выборов в Управляющий совет 

МОУ "Березовская средняя общеобразовательная школа имени С.Н.Климова"  в 

следующем составе: 

- Шульгина В.В., зам. директора по УВР,  

- Волик Н.Н., зам. директора по ВР, 

- Шамсутдинова В.Я., председатель профсоюза, 

- Алейник Л.И., учитель, 

- Аносова Н.П., социальный педагог. 

3.    Назначить ответственного за проведение выборов в Управляющий совет  

   МОУ "Березовская средняя общеобразовательная школа имени С.Н.Климова"   и     

заместителя директора по ВР Волик Н.Н.. 

4.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

       

 

 

   Директор МОУ "Березовская 

   средняя общеобразовательная 

   школа имени С.Н. Климова"                                                           Крячко М.А. 

 

 

 


